
REZULTATET E PROVIMIT: INTERFEJSI I SHFRYTËZUESIT 

AFATI SHTATORIT 2016 

Grupi:A 

Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr#ID POENA NOTA  

1. Florian Thaqi  140306208 65 7 (Shtatë) 
2. Elsa Morina 140306133 55 6 (gjashtë) 
3. Krenare kuqi 140306165 54 6 (gjashtë) 
4. Valton Pireci 140306134 52 6 (gjashtë) 
5.  Diona Beluli 140306155 30 5 (pesë) 
6. Ardian Balaj 130306095 20 5 (pesë) 

 

 

Konsultimet do te mbahen me date 15.09.2016 në ora12:30 

 

                                                                                                            Profesori i lëndës: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU

 ______________________


